

**Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 83(I)/2014**

**Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση μετοχικού
κεφαλαίου της Rina S.p.A. από την Fondo Italiano d' Investimento SGR S.p.A.,
μέσω της Superba One S.r.l.**

Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού:

κα Εύα Παντζαρή	Πρόεδρος
κ. Άριστος Αριστείδου Παλούζας	Μέλος
κ. Νεόφυτος Μαυρονικόλα	Μέλος
κα Μαντώ Παπαγεωργίου Μάτση	Μέλος
κα Ιωάννα Σαπίδου	Μέλος

Ημερομηνία απόφασης: 3 Νοεμβρίου 2023

ΑΠΟΦΑΣΗ

Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή στις 15 Σεπτεμβρίου 2023, από τις εταιρείες Fondo Italiano d' Investimento SGR S.p.A. (εφεξής η «FII»), Registro Italiano Navale (εφεξής η «RIN») και Rina S.p.A., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του περι Ελέγχου των Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου του 2014 (στο εξής ο «Νόμος»).

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά συγκέντρωση, σύμφωνα με την οποία η FII (εκ μέρους των Fondo Italiano Consolidamento e Crescita (εφεξής η «FICC») και Fondo Italiano Consolidamento e Crescita II (εφεξής η «FICC II»)), ενεργώντας μέσω της Superba One S.r.l., προτίθενται να αποκτήσουν μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας Rina

S.p.A., συμπεριλαμβανομένων των θυγατρικών της Rina Services S.p.A. και Rina Consulting S.p.A. (εφεξής από κοινού καλούμενες ως ο «Στόχος» ή η «Rina»).

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες:

1. Η Fondo Italiano d' Investimento SGR S.p.A. («FII») που είναι δημόσια εταιρεία περιορισμένης ευθύνης, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ιταλίας. Η FII αποτελεί εταιρεία διαχείρισης που ιδρύθηκε με σκοπό να στηρίξει την ανάπτυξη των ιταλικών επιχειρήσεων καθ' όλη τη διάρκεια του κύκλου ζωής τους και να προωθήσει την ανάπτυξη των ιταλικών βιομηχανιών. Η εταιρεία δραστηριοποιείται σε επενδύσεις ιδιωτικών κεφαλαίων (private equity), κυρίως σε ιταλικές εταιρείες μικρού και μεσαίου μεγέθους, με έμφαση στην υψηλή τεχνολογία και σε διάφορα τμήματα της βιομηχανίας της γεωργικής αλυσίδας τροφίμων. Η εταιρεία ελέγχεται έμμεσα από την Cassa depositi e prestiti S.p.A. («CDP»).
2. Η CDP που είναι ανώνυμη εταιρεία (joint-stock company) υπό δημόσιο έλεγχο, δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ιταλίας. Η εταιρεία δραστηριοποιείται μεταξύ άλλων στη χρηματοδότηση τοπικών και περιφερειακών δημόσιων φορέων και πρωτοβουλιών που προωθούνται από αυτούς, στην απόκτηση επενδυτικών συμμετοχών σε εταιρείες σημαντικού εθνικού συμφέροντος, στη χρηματοδότηση έργων, εγκαταστάσεων, δικτύων και εξοπλισμού που προορίζονται για την παροχή δημόσιων υπηρεσιών και για την ανάκτηση γης.
3. Η Superba One S.r.l. («Superba») που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ιταλίας η οποία αποτελεί όχημα ειδικού σκοπού, χωρίς εμπορική δραστηριότητα και ανήκει εξ ολοκλήρου στην Fondo Italiano d' Investimento SGR S.p.A..
4. Η Επιχείρηση Στόχος στην προτεινόμενη συγκέντρωση που είναι η Rina S.p.A., η οποία αποτελεί δημόσια εταιρεία περιορισμένης ευθύνης δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ιταλίας. Η Επιχείρηση Στόχος δραστηριοποιείται μέσω των θυγατρικών της εταιρειών στην παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών μηχανικής, υπηρεσιών ταξινόμησης πλοίων, πιστοποίησης καθώς και επιθεώρησης και δοκιμών

Στις 18 Σεπτεμβρίου 2023, ο Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ενημερώθηκε με σχετική επιστολή αναφορικά με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου.

Η εν λόγω κοινοποίηση δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας στις 29 Σεπτεμβρίου 2023, όπως ορίζει το άρθρο 10 του Νόμου.

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού (στο εξής η «Υπηρεσία»), αφού διεξήγαγε την προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 30 Οκτωβρίου 2023, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.

Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε το ενώπιον της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτήν σύμφωνα με το Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό:

Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται στη βάση Επενδυτικής Συμφωνίας Πλαίσιο (Framework Investment Agreement «FIA») η οποία υπεγράφη στις 4/8/2023, μεταξύ των Registro Italiano Navale (RIN), Rina S.p.A. (Rina), Superba One S.r.l. (Superba) και φυσικού προσώπου.

Η συναλλαγή συνίσταται στην προτιθέμενη απόκτηση από την FII (εκ μέρους των FICC και FICC II), ενεργώντας δια μέσου της Superba, μειοψηφικής συμμετοχής στο Στόχο. Σύμφωνα με τους όρους της FIA, η Superba θα προβεί σε επένδυση μειοψηφίας στον Στόχο μέσω της συνδρομής της σε αυξήσεις μετοχικού κεφαλαίου.

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η παρούσα συναλλαγή αφορά απόκτηση από την FII (εκ μέρους των FICC και FICC II), ενεργώντας μέσω της Superba One S.r.l., μειοψηφικής συμμετοχής στον Στόχο, η οποία θα έχει ως αποτέλεσμα η FII να αποκτήσει από κοινού τον έλεγχο του Στόχου, μαζί με τη RIN.

Κατά την ολοκλήρωση της συναλλαγής το μετοχικό κεφάλαιο του Στόχου θα κατέχεται ως εξής:

(i) {...},

(ii) {...}

(iii) {...}

Η Επιτροπή για σκοπούς αξιολόγησης των στοιχείων της συγκέντρωσης αναφορικά με την μεταβολή ελέγχου εξέτασε τον διορισμό των μελών του διοικητικού συμβουλίου του Στόχου, τα δικαιώματα αρνησικυρίας σε θέματα που άπτονται της αποκλειστικής αρμοδιότητας των συνελεύσεων των μετόχων και, δια μέσου των μελών του διοικητικού συμβουλίου που ορίζει, σε θέματα που άπτονται της αποκλειστικής αρμοδιότητας του διοικητικού συμβουλίου, λαμβάνοντας υπόψη και τις πρόνοιες της Κωδικοποιημένης Ανακοίνωσης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (στο εξής η «Κωδικοποιημένη Ανακοίνωση»)¹.

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα προαναφερθέντα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό εξέταση πράξη συγκέντρωσης συμπεριλαμβανομένης της Συμφωνίας και της Συμφωνίας Μετόχων, και αφού προέβη στην αξιολόγηση τους με βάση την έννοια της συγκέντρωσης, όπως προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, καταλήγει ότι η υπό εξέταση πράξη συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του άρθρου 6(1)(α)(ii) του Νόμου και πληροί την έννοια της συγκέντρωσης, καθότι έχει ως τελικό αποτέλεσμα τη μόνιμη μεταβολή του ελέγχου του Στόχου, από τον αποκλειστικό έλεγχο της RIN στον κοινό έλεγχο που θα ασκείται επί αυτού από τις εταιρείες RIN και FII (εκ μέρους των FICC και FICC II, ενεργώντας μέσω της Superba).

Η προτεινόμενη συγκέντρωση αποτελεί μια «συγκέντρωση επιχειρήσεων» μείζονος σημασίας, όπως αυτή ορίζεται από τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 3 του Νόμου. Συγκεκριμένα, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, ο παγκόσμιος συνολικός κύκλος εργασιών για το οικονομικό έτος 2022 της CDP (συμπεριλαμβανομένης της FII) ανήλθε στο ποσό των {...}, της RIN (εξαιρουμένου του Στόχου) στο ποσό των {...} και του Στόχου στο ποσό των {...}.

Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης, τόσο η CDP όσο και ο Στόχος δραστηριοποιούνται στην επικράτεια της Κυπριακής Δημοκρατίας. Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις πραγματοποιούν κύκλο εργασιών εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας άνω των €3,5 εκατομμυρίων. Συγκεκριμένα, κατά το οικονομικό έτος 2022, ο κύκλος εργασιών που πραγματοποιήθηκε στην Κυπριακή Δημοκρατία από την CDP (συμπεριλαμβανομένης της FII) ανήλθε στο ποσό των {...} και του Στόχου στο ποσό των {...}. Σημειώνεται ότι η RIN (εξαιρουμένου του Στόχου) {...} κατά το εν λόγω οικονομικό έτος. Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, ο κύκλος εργασιών που

¹ Κωδικοποιημένη Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για θέματα δικαιοδοσίας βάσει του Κανονισμού (ΕΚ) αρ.139/2004 για τον έλεγχο των συγκεντρώσεων μεταξύ επιχειρήσεων (2008/C 95/01).

πραγματοποίησε η CDP κατά το οικονομικό έτος 2022 στην Κυπριακή Δημοκρατία, ανήλθε περίπου στα {...}. Ο κύκλος εργασιών που πραγματοποίησε ο Στόχος κατά το οικονομικό έτος 2022 στην Κυπριακή Δημοκρατία, ύψους περίπου {...}.

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 21 του Νόμου, για τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου.

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητάς της υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που λαμβάνονται υπόψη για τον καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται στο Παράρτημα I του Νόμου.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, οι δραστηριότητες των συμμετεχουσών επιχειρήσεων έχουν ως ακολούθως:

Superba One S.r.l. – Ενδιάμεση Αγοράστρια

Η Superba συνιστά όχημα ειδικού σκοπού που στην προτεινόμενη συναλλαγή ενεργεί ως συμβατικός αγοραστής. Η εταιρεία, η οποία ανήκει επί του παρόντος εξ ολοκλήρου στην FII, δεν έχει καμία εμπορική δραστηριότητα.

Fondo Italiano d' Investimento SGR S.p.A. – Τελική Αγοράστρια

Η FII δραστηριοποιείται σε επενδύσεις ιδιωτικών κεφαλαίων (private equity) κυρίως σε ιταλικές εταιρείες μικρού και μεσαίου μεγέθους, με έμφαση στην υψηλή τεχνολογία και σε διάφορα τμήματα της βιομηχανίας της γεωργικής αλυσίδας τροφίμων. Ο κύκλος εργασιών που πραγματοποίησε η FII κατά το 2022, στην Κυπριακή Δημοκρατία προήλθε {...} από πωλήσεις που πραγματοποίησε {...}.

{...}

Η FII ελέγχεται από την CDP μέσω της εξολοκλήρου θυγατρικής της CDPE.

CDPE

{...}

CDP

Η CDP δραστηριοποιείται, μεταξύ άλλων, στη χρηματοδότηση τοπικών και περιφερειακών δημόσιων φορέων και πρωτοβουλιών που προωθούνται από αυτούς² στην απόκτηση επενδυτικών συμμετοχών σε εταιρείες σημαντικού εθνικού συμφέροντος² στη χρηματοδότηση έργων, εγκαταστάσεων, δικτύων και εξοπλισμού που προορίζονται για την παροχή δημόσιων υπηρεσιών και για την ανάκτηση γης² και στη διαχείριση επενδυτικών συμμετοχών {...}.

{...}

Στόχος - Rina

Ο Στόχος δραστηριοποιείται στην παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών μηχανικής, υπηρεσιών ταξινόμησης πλοίων, πιστοποίησης, επιθεώρησης και δοκιμών.

Registro Italiano Navale

Η RIN πραγματοποίησε διεθνή κύκλο εργασιών κυρίως από την ενοικίαση ακινήτων στην Ιταλία. Σημειώνεται ότι η εν λόγω εταιρεία δεν πραγματοποιεί κύκλο εργασιών στην Κύπρο.

Όπως υποβάλλεται από τις συμμετέχουσες, ουδεμία εκ των εταιρειών χαρτοφυλακίου που ελέγχονται από την GDP δραστηριοποιούταν στις αγορές που δραστηριοποιήθηκε ο Στόχος στην Κύπρο κατά το έτος 2022 (αλλά ούτε και τα έτη 2020 και 2021).

Σύμφωνα με τα μέρη, λαμβάνοντας υπόψη τις δραστηριότητες του Στόχου στην Κύπρο, ως σχετικές αγορές προϊόντος/υπηρεσιών για την προτεινόμενη πράξη συγκέντρωσης μπορούν να οριστούν οι εξής: (α) Αγορά συμβουλευτικών υπηρεσιών μηχανολογίας, (β) Αγορά πιστοποίησης, (γ) Αγορά Ταξινόμησης Πλοίων, και (δ) Αγορά επιθεώρησης.

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω καθώς και σχετική νομολογία², για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης, η Επιτροπή όρισε τις σχετικές αγορές προϊόντων/υπηρεσιών ως οι ακόλουθες:

- (i) αγορά παροχής συμβουλευτικών υπηρεσιών μηχανολογίας,
- (ii) αγορά παροχής υπηρεσιών πιστοποίησης,
- (iii) αγορά παροχής υπηρεσιών ταξινόμησης πλοίων και

² *Case M.9460 - CAPGEMINI / ALTRAN*, 23/10/2019, Υπόθεση COMP/M.6885 - SDNV/*Germanischer Lloyd*, απόφαση Επιτροπής ημερομηνίας 15 Ιουλίου 2013

(iv) αγορά παροχής υπηρεσιών επιθεώρησης.

Η Επιτροπή κατέληξε ότι στην υπό εξέταση υπόθεση, για όλες τις σχετικές αγορές προϊόντων και υπηρεσιών, η γεωγραφική αγορά είναι αυτή της επικράτειας της Κυπριακής Δημοκρατίας.

Σύμφωνα με τις συμμετέχουσες, η παρούσα συναλλαγή δεν θα έχει καμία επίπτωση στον ανταγωνισμό, πόσο μάλλον θα εμποδίσει σημαντικά τον αποτελεσματικό ανταγωνισμό ή θα δημιουργήσει ή ενισχύσει δεσπύζουσα θέση στην Κύπρο ή αλλού με οποιοσδήποτε πιθανές κατηγοριοποιήσεις της αγοράς.

Οριζόντια Επικάλυψη

Σύμφωνα με τις συμμετέχουσες, ουδεμία εκ των εταιρειών χαρτοφυλακίου που ελέγχονται από την CDP δραστηριοποιήθηκαν στις αγορές που δραστηριοποιείται ο Στόχος στην Κύπρο κατά το τελευταίο οικονομικό έτος 2022 (αλλά ούτε και κατά τα προηγούμενα έτη 2020 και 2021).

Κάθετη ή/και Γειτονική Σχέση

Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης προκύπτει κάθετη σχέση μεταξύ των δραστηριοτήτων των συμμετεχουσών επιχειρήσεων αφού, σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η {...}, εταιρεία που ελέγχεται από την CDP δραστηριοποιείται στην παροχή {...}, κατά το οικονομικό έτος 2022, αγόρασε στην Κυπριακή Δημοκρατία υπηρεσίες ταξινόμησης πλοίων. Διευκρινίζεται ότι οι υπό αναφορά υπηρεσίες δεν αγοράστηκαν από τον Στόχο.

Όπως υποβάλλεται από τις συμμετέχουσες, {...}.

Αναφερόμενες στην αγορά υπηρεσιών ταξινόμησης πλοίων {...} κατά το 2022, αξίας {...}, οι συμμετέχουσες υποστήριξαν ότι αυτές είναι {...}.

Οι συμμετέχουσες υποστηρίζουν πως, συνεπεία των ανωτέρω, σύμφωνα με τις καλύτερες εκτιμήσεις τους: *«κανένα συνδυασμένο μερίδιο αγοράς του Στόχου στην αγορά προηγούμενου επιπέδου και της {...} στην αγορά επόμενου επιπέδου (στις αγορές προμήθειας τέτοιων υπηρεσιών) δεν μπορεί να υπερβεί το 25% στην Κύπρο και, ως εκ τούτου, δεν μπορεί να προκύψει οποιαδήποτε κάθετα επηρεαζόμενη αγορά ως αποτέλεσμα οποιασδήποτε πραγματικής ή δυνητικής κάθετης σχέσης μεταξύ της {...} και του Στόχου.»*

Υπό το φως των ανωτέρω, η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τις δραστηριότητες του Στόχου στην Κύπρο κατά το τελευταίο οικονομικό έτος 2022, καθώς και το γεγονός ότι η αγορά υπηρεσιών ταξινόμησης πλοίων {...}, κατέληξε ότι στην

παρούσα πράξη συγκέντρωσης δεν πληρούνται τα κριτήρια που θέτει το Παράρτημα Ι (§3(β)) του Νόμου για τη δημιουργία επηρεαζόμενης αγοράς από την κάθετη σχέση που προκύπτει.

Όσον αφορά στο ενδεχόμενο ύπαρξης άλλων αγορών στις οποίες μπορεί να έχει σημαντικές επιπτώσεις η κοινοποιούμενη συγκέντρωση, σύμφωνα με όσα ορίζονται στην παράγραφο 4 του Παραρτήματος Ι του Νόμου, οι συμμετέχουσες ανέφεραν ότι κατά την καλύτερη δυνατή εκτίμησή τους, δεν υπάρχουν άλλες αγορές στις οποίες η συναλλαγή μπορεί να προκαλέσει σημαντικές επιπτώσεις για τους σκοπούς του Νόμου.

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, η Επιτροπή καταλήγει ότι δεν υφίσταται ζήτημα δημιουργίας γειτονικής σχέσης μεταξύ των συμμετεχουσών στη συγκέντρωση επιχειρήσεων στην Κύπρο.

Υπό το φως των ανωτέρω, συνάγεται ότι στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης δεν προκύπτει οριζόντια ή/και γειτονική σχέση μεταξύ των δραστηριοτήτων των συμμετεχουσών επιχειρήσεων, ως αυτές ορίζονται στο Παράρτημα Ι του Νόμου. Επιπρόσθετα, παρά το γεγονός ότι υφίσταται κάθετη σχέση μεταξύ των δραστηριοτήτων του Στόχου και αυτών του Ομίλου της Αγοράστριας, ωστόσο δεν πληρούνται τα κριτήρια που θέτει ο Νόμος στο Παράρτημα Ι για τη δημιουργία επηρεαζόμενης αγοράς.

Σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου και συγκεκριμένα των άρθρων 20 και 21, το κριτήριο, βάσει του οποίου μια συγκέντρωση κηρύσσεται συμβατή ή ασύμβατη με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, αφορά τη σημαντική παρακώλυση του ανταγωνισμού στη Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή της ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης.

Υπό το φως της πιο πάνω ανάλυσης, στην προκείμενη υπόθεση, δεν υφίσταται επηρεαζόμενη αγορά και ως εκ τούτου, δεν τίθεται θέμα περαιτέρω αξιολόγησης της συμβατότητας της κοινοποιηθείσας συγκέντρωσης με τις απαιτήσεις της λειτουργίας του ανταγωνισμού στην αγορά. Επιπρόσθετα, δεν προκύπτουν οποιεσδήποτε άλλες αγορές στις οποίες ενδέχεται να έχει σημαντικές επιπτώσεις η κοινοποιούμενη συγκέντρωση.

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην ανπιταχθεί στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.

Εύα Παντζαρή

Πρόεδρος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Άριστος Αριστείδου Παλούζας

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Νεόφυτος Μαυρονικόλα

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Μαντώ Παπαγεωργίου Μάτση

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Ιωάννα Σαπίδου

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού
